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Nama Mata Kuliah : Analisis Fisiko Kimia Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Kelas : PSF108 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:50 - 15:30 (R718(H))

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

CatatanCatatan

DosenDosen
StatusStatus

Gen.Gen.

HonorHonor
RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21

Mar 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 38 Dasar-dasar

Analisis Kimia

Hybrid Pengantar Kimia

Analisis

lancar dan

terkendalik

Selesai

2/1 Selasa, 28

Mar 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 38 Dasar-dasar

Analisis

Volumetri

Hybrid Dasar-dasar

Analisis

Volumetri

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Titrasi Asam-

basa

Hybrid Titrasi Asam

Basa

Lancar

dan

terkendali

Selesai

4/1 Selasa, 11

Apr 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Titrasi Reduksi-

oksidasi

Hybrid Titrasi Reduksi-

oksidasi

Selesai

5/1 Selasa, 18

Apr 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Titrasi

Kompleksometri

Hybrid Titrasi

Kompleksometri

lancar dan

terkendali

Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Titrasi

Pengendapan

Hybrid Titrasi

Pengendapan

Selesai

7/1 Selasa, 16

Mei 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Analisis

Gravimetri

Hybrid Analisis

Gravimetri

Lancar

dan

terkendali

Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Dasar-dasar

Spektroskopi -

Konsep Dasar

Spektrofotometri

UV-Vis

Hybrid Dasar-dasar

Spektroskopi -

Konsep Dasar

Spektrofotometri

UV-Vis

Selesai

9/1 Kamis, 27 Jul

2023

13:00 -

14:40

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Dasar-dasar

Spektroskopi -

Aplikasi

Spektrofotometri

UV-Vis,makeup

pert. ke 9 tgl 13

Juni 2023

Hybrid plikasi

Spektrofotometri

UV-Vis,

lancar dan

terkendali

Selesai

10/1 Selasa, 20

Jun 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Spektroskopi

Inframerah

Hybrid Spektroskopi

Inframerah

Selesai

11/1 Selasa, 27

Jun 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Potensiometri Hybrid Potensiometri Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

Teori 39 Ekstraksi Pelarut Hybrid Ekstraksi Pelarut Selesai
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R718(H)

13/1 Selasa, 11 Jul

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Dasar-dasar

Kromatografi:

Kromatografi

Gas

Hybrid Dasar-dasar

Kromatografi

Lancar

dan

terkendali

Selesai

14/1 Selasa, 18 Jul

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

R718(H)

Teori 39 Dasar-dasar

Kromatografi:

Kromatografi

Cair

Hybrid Kromatografi

Cair dan Gas

Lancar

dan

terkendali

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Analisis Fisiko Kimia Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Seksi : PSF108 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:50 - 15:30 (R718(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21

Mar

28

Mar

04

Apr

11

Apr

18

Apr

09

Mei

16

Mei

06

Jun

27

Jul

20

Jun

27

Jun

04

Jul

11

Jul

18

Jul

1. ALIFIANISA TANIA HASAN 20220311001 H H H H H H H H H H H H H H

2. FARINDA ANGGRAINIE 20220311013 H H H H H H H H H H H H H H

3. OKTO CATURJAYA 20220311020 H H H H H H H H H H H H H H

4. MARIA ANNA NANIK SETYANING 20220311021 H H H H H H H H H H H H H H

5. DYLEN GRICE DE WANNA 20220311022 H H H H H H H H H H H H H H

6. IREN SEPTIANI PRAMESTI 20220311028 H H H H H H H H H H H H H H

7. RAFAEL YOHANES MARTUA 20220311030 H H H H H H H H H H H H H H

8. WHYNNE VANIA JOSINARA 20220311033 H H H H H H H H H H H H H H

9. EGA KUSUMA HASBI 20220311034 H H H H H H H H H H H H H H

10. ERIC JANELSON 20220311036 H H H H H H H H H H H H H H

11. NUKE AJENG HARDININGSIH 20220311037 H H H H H H H H H H H H H H

12. NASHIRAH WATY UBAINT 20220311039 H H H H H H H H H H H H H H

13. SHIVA ANPERTA SISWANTO 20220311040 H H H H H H H H H H H H H H

14. LEONY GUNAWATI 20220311041 H H H H H H H H H H H H H H

15. MARCELINUS BERKAT HEREFA 20220311042 H H H H H H H H H H H H H H

16. ERLY MORISKA 20220311043 H H H H H H H H H H H H H H

17. NOVA NABILA 20220311051 H H H H H H H H H H H H H H

18. NATASHA NADYA HARJANTO 20220311052 H H H H H H H H H H H H H H

19. ANGELI ROSSY 20220311054 H H H H H H H H H H H H H H

20. M RIZQI FAHRUL ANSHOR 20220311059 A A H H H H H H H H H H H H

21. ELSA PUTRI 20220311060 H H H H H H H H H H H H H H

22. NUR AULLIA TRI AMANDA 20220311061 H H H H H H H H H H H H H H

23. IMANUEL 20220311065 H H H H H H H H H H H H H H

24. YASMIN ZABARIJ 20220311066 H H H H H H H H H H H H H H

25. ANITA RIZKY LESTARI 20220311067 H H H H H H H H H H H H H H

26. NOVITA FEBRIYANTI 20220311068 H H H H H H H H H H H H H H

27. SITI NUR HOLIFAH 20220311073 H H H H H H H H H H H H H H

28. NATASYA ELIA PUTRI 20220311075 H H H H H H H H H H H H H H

29. GATRA FRANS MIKHAEL 20220311079 H H H H H H H H H H H H H H

30. DIVA NOVIA RAMADHANI 20220311080 H H H H H H H H H H H H H H

31. AGNESIA HESTI 20220311081 H H H H H H H H H H H H H H

32. NOVIA SUSANTI 20220311083 H H H H H H H H H H H H H H

33. AVIQAH DAYANAH NAZWA MANGARENGI 20220311086 H H H H H H H H H H H H H H

34. SELFI 20220311088 H H H H H H H H H H H H H H

35. BU WIJAYA 20220311089 H H H H H H H H H H H H H H

36. INDRASWARA DIRGANTARA 20220311093 H H H H H H H H H H H H H H

37. NADISA ELFANDARI 20220311094 H H H H H H H H H H H H H H

38. GRASELLA GURNING 20220311095 H H H H H H H H H H H H H H

39. SYAHIDAH KANIA AZZAHRA 20220311096 H H H H H H H H H H H H H H
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSF108 Kelas : KJ001 Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc

Matakuliah : Analisis Fisiko Kimia

Prodi : Farmasi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline tugas1 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20220311001 Alifianisa Tania Hasan 100 98,57 85 76 80 83,66 4,00 A

2 20220311013 Farinda Anggrainie 100 80 85 77 82 82,7 4,00 A

3 20220311020 Okto Caturjaya 100 91,43 85 78 82 84,14 4,00 A

4 20220311021 Maria Anna Nanik Setyaning 100 94,29 85 77 82 84,13 4,00 A

5 20220311022 Dylen Grice De Wanna 100 77,14 85 76 80 81,51 4,00 A

6 20220311028 Iren Septiani Pramesti 100 100 85 78 80 84,4 4,00 A

7 20220311030 Rafael Yohanes Martua 100 92,86 85 78 83 84,59 4,00 A

8 20220311033 Whynne Vania Josinara 100 85,71 85 77 81 82,97 4,00 A

9 20220311034 Ega Kusuma Hasbi 100 72,86 85 76 80 81,09 4,00 A

10 20220311036 Eric Janelson 100 80 85 76 82 82,4 4,00 A

11 20220311037 Nuke Ajeng Hardiningsih 100 85,71 85 75 81 82,37 4,00 A

12 20220311039 Nashirah Waty Ubaint 100 100 85 78 82 85 4,00 A

13 20220311040 Shiva Anperta Siswanto 100 94,29 85 76 80 83,23 4,00 A

14 20220311041 Leony Gunawati 100 85,71 85 76 80 82,37 4,00 A

15 20220311042 Marcelinus Berkat Herefa 100 42,86 85 75 81 78,09 3,70 A-

16 20220311043 Erly Moriska 100 85,71 85 77 80 82,67 4,00 A

17 20220311051 Nova Nabila 100 81,43 85 78 80 82,54 4,00 A

18 20220311052 Natasha Nadya Harjanto 100 68,57 85 75 82 80,96 4,00 A

19 20220311054 Angeli Rossy 100 91,43 85 76 83 83,84 4,00 A

20 20220311059 M Rizqi Fahrul Anshor 85,71 84,29 85 76 79 80,5 4,00 A

21 20220311060 Elsa Putri 100 71,43 85 77 80 81,24 4,00 A

22 20220311061 Nur Aullia Tri Amanda 100 98,57 85 78 81 84,56 4,00 A

23 20220311065 Imanuel 100 84,29 85 78 81 83,13 4,00 A

24 20220311066 Yasmin Zabarij 100 81,43 85 76 80 81,94 4,00 A

25 20220311067 Anita Rizky Lestari 100 97,14 85 78 81 84,41 4,00 A

26 20220311068 Novita Febriyanti 100 100 85 79 80 84,7 4,00 A

27 20220311073 Siti Nur Holifah 100 92,86 85 79 82 84,59 4,00 A

28 20220311075 Natasya Elia Putri 100 85,71 85 75 81 82,37 4,00 A

29 20220311079 Gatra Frans Mikhael 100 100 85 76 83 84,7 4,00 A

30 20220311080 Diva Novia Ramadhani 100 100 85 76 80 83,8 4,00 A

31 20220311081 Agnesia Hesti 100 97,14 85 78 81 84,41 4,00 A

32 20220311083 Novia Susanti 100 100 85 78 81 84,7 4,00 A

33 20220311086 Aviqah Dayanah Nazwa Mangarengi 100 80 85 77 82 82,7 4,00 A

34 20220311088 Selfi 100 98,57 85 77 80 83,96 4,00 A

35 20220311089 Bu Wijaya 100 97,14 85 75 80 83,21 4,00 A

36 20220311093 Indraswara Dirgantara 100 100 85 79 80 84,7 4,00 A

37 20220311094 Nadisa Elfandari 100 98,57 85 78 82 84,86 4,00 A

38 20220311095 Grasella Gurning 100 95,71 85 76 81 83,67 4,00 A

39 20220311096 Syahidah Kania Azzahra 100 100 85 76 81 84,1 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan

NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt HARIZAL , S.Pd, M.Sc

NIP. 215050591 NIP. 7462

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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